Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2022                                                                                                          №  3
с. Бирофельд

О  принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах

В соответствии с  пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Принять решение о проведении капитального ремонта для многоквартирных домов, капитальный ремонт которых запланирован на 2020-2022 годы в соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 22.04.2014 № 178-пп «Об утверждении региональной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Еврейской автономной области, на 2014-2043 годы», согласно приложенного перечня и предложением о проведении капитального ремонта регионального оператора.
	2. Утвердить перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт которых запланирован на 2022  год.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
	5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                       Т.А. Васильева

                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                          постановлением администрации
                                                          сельского поселения от 02.02.2022 № 3

Перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт которых запланирован на 2022 год.

	Адрес МКД
	Перечень работ по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта, руб.
	Сроки проведения капитального ремонта

	С. Бирофельд, ул. Центральная, д. 8
	Ремонт крыши
	2957510,99
	2022 г.

	Усиление  перекрытия
	661263,93
	2022 г.